HocoB Anekcanap AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

1op. Auuo

3aKJiloumBLLee DaTa
OOroBoOp Ha cocTaBJieHusA

nposepeHue oTyeTa
OLEeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

00O "Cesepo -
121 KaBKa3ckumn 04.04.2025
PernoH - OueHka"

000 "Cesepo -
136 KaBKka3ckum 14.04.2025
PervnoH - OueHka"

00O "Cesepo -
137 KaBKa3ckunmn 14.04.2025
PernoH - OueHka"

000 "Cesepo -
138 KaBKa3ckumn 14.04.2025
PervnoH - OueHka"

000 "Cesepo -
152 KaBKa3ckumn 21.04.2025
PerunoH - OuexHka"

000 "Cesepo -
156 KaBka3ckumn 22.04.2025
PernoH - OueHka"

000 "Cesepo -
163 KaBka3ckun 12.05.2025
PerunoH - OueHka"

CBepeHusn

HocoBs AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

007884
11.03.2012
Bu
Ob0beKkT A .
onpepnenseMon
OLeHKHM
CTOMMOCTH

HeOBm>XnmocTb PbIHOYHaA

HenBMWXNMOCTb PbIHOYHaA

HeOBm>XnmocTb PbIHOYHaA

HenBmXnmMocCTb PbIHOYHaA

HeOBm>XnmocCTb PbIHOYHaA

HenBumxnmocTb PbIHOYHaA

Hensm»XnmocTb PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



173

174

175

176

184

194

200

209

211

212

226

231

000 "Cesepo -
KaBka3ckumn
PervnoH - OueHka"

00O "Cesepo -
KaBKa3ckumn
PerunoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBka3ckumn
PervnoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBKa3cKkunmn
PerunoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBka3ckumn
PernoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBKa3ckumn
PerunoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBka3ckumn
PernoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBKa3ckumn
PerunoH - OuenHka"

000 "Cesepo -
KaBka3ckun
PernoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBKa3ckumn
PerunoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBka3ckum
PernoH - OueHka"

000 "Cesepo -
KaBKa3ckumn
PerunoH - OueHka"

15.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

28.05.2025

02.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



232

233

000 "Cesepo -
KaBka3ckumn 27.06.2025
PervnoH - OueHka"

00O "Cesepo -

KaBKa3ckumn 27.06.2025
PerunoH - OueHka"

000 "Mpanc" 11.06.2025

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



