

Носов Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Носов Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007884			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
121	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	04.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
136	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	14.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
137	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	14.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
138	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	14.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	21.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	22.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
163	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	12.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
173	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	15.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
174	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	19.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
175	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	19.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
176	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	20.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
184	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	23.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
194	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	28.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	02.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
209	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	10.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
211	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	11.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
212	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	12.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	24.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
231	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	25.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

232	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	27.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "Северо - Кавказский Регион - Оценка"	27.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "Прайс"	11.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости